













2024年9月30日

【報道関係者各位】

# 【共同発表】 「#航空会社6社セントレアで大集合 | 開催について

アイベックスエアラインズ株式会社、株式会社AIRDO、スカイマーク株式会社、株式会社スターフライヤー、株式会社ソラシドエア、株式会社フジドリームエアラインズの航空6社は、10月12日(土)に「#航空会社6社セントレアで大集合」を開催します。



これまで上記航空 6 社は、コロナ禍において、ご利用・応援してくださるお客様、ファンの方との交流の場として、X(旧 Twitter)上で 2022 年に「#航空 6 社推しグッズ自慢大会」、2023 年には「#帰ってきた航空 6 社コラボ」と、会社の枠組みを超えたイベントを実施してまいりました。

3年目となる今年は、初のオフラインイベントを合同で開催いたします。上記航空6社がすべて就航する中部国際空港セントレアを会場とし、グッズ販売やステージイベントなどを開催します。上記航空6社は国内各地に就航しており、日本全国からセントレアに多くのお客様が集い、お楽しみいただけることを期待しております。

#### ■イベント概要

- 1. 日時 2024年10月12日(土) 10:00~15:00
- 2. 場所 中部国際空港セントレア 第1ターミナル4階 イベントプラザ
- 3. 内容 ・各社ブースでのグッズ販売
  - ・各社ステージイベント
  - ・X(旧 Twitter)上で募集した企画
  - ・航空 6 社の SNS フォロー(X or Instagram) と 6 社すべてのブース訪問で、特製アクリル キーホルダーをプレゼント! (数量限定、柄はランダム)
- 4. 主催 アイベックスエアラインズ株式会社、株式会社AIRDO、スカイマーク株式会社、 株式会社スターフライヤー、株式会社ソラシドエア、株式会社フジドリームエアラインズ
- 5. 協力 中部国際空港株式会社



特製アクリルキーホルダー

# ■取材のご案内

取材希望の方は 10 月 11 日(金) 12 時までに「①貴社名②代表者氏名・連絡先(携帯電話番号)」を 中部国際空港株式会社広報グループまでご連絡ください。

Tel: 0569-38-7775 Email: kouhou@cjiac.co.jp

# ご参考

### 各社 X(旧 Twitter)アカウント

アイベックスエアラインズ株式会社 (@IBEX\_promotion): https://www.x.com/IBEX\_promotion

株式会社AIRDO (@airdo\_hokkaido): https://www.x.com/airdo\_hokkaido

スカイマーク株式会社 (@SkymarkJ): https://www.x.com/SkymarkJ

株式会社スターフライヤー (@Starflyer\_pr): https://www.x.com/Starflyer\_pr

株式会社ソラシドエア (@SolaseedAir\_JP): https://www.x.com/SolaseedAir\_JP

株式会社フジドリームエアラインズ (@FDA\_fujidream): https://www.x.com/FDA\_fujidream

中部国際空港株式会社(@Centrairairport): https://www.x.com/Centrairairport

### 2022年「#航空6社推しグッズ自慢大会」について

https://www.x.com/search?q=%23%E8%88%AA%E7%A9%BA6%E7%A4%BE%E6%8E%A8%E3%81%97%E3%82%B0%E3%83%83%E3%82%BA%E8%87%AA%E6%85%A2%E5%A4%A7%E4%BC %9A&src=typed\_query&f=live

# 2023年「#帰ってきた航空6社コラボ」について

https://www.x.com/search?q=%23%E5%B8%B0%E3%81%A3%E3%81%A6%E3%81%8D%E3%81 %9F%E8%88%AA%E7%A9%BA6%E7%A4%BE%E3%82%B3%E3%83%A9%E3%83%9C&src=typed\_query